Re: REF : CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL - tiariguá çe PE 02f2022-SEM[D

Assurlt
Re: REF.: CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO
TERMO CONTRATUAL - tianguá-ce PE 02/2022-
SEMED //eb
JF Pereira Confeccoes <jfpereiraconfeccoes©hotmail.coma
Licitação - Tianguá-CE <licitacao©)tiangua.ce.gov.br>
11/02/2022 10:41

'?
[)ata

Bom dual
O valor arrematado está inexequíve

Em 9 de fev de 2022 17:01, Licitação Tianguá-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br> escreveu

CONVOCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL OE EOUCAÇÃO

REF: CC)NVOCAÇAO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EMPRESA: J F PEREIRA CONFECÇÕES-ME / NOME FANTASIA JL CONFECÇÕES CNPJ: 22.014.784/0001-40 /
INSC. MUNICIPAL: 12807 / INSC. ESTADUAL: 066624673 ENDEREÇO: RUA LIV10 CARRETO NO 953. CENTRO,
GRANJA-CE FONE: (88) 9.9711-2144 E-MAIL: JFPEREIRACONFECCOES③HOTMAIL.COM - JANETE FELIX PEREIRA

CPF: 383.878 .833-87

Prezado Senhora

Na forma do art. 64 da Lei Federalno 8.666/93 e suas alterações posteriores, vimos convocar Vossa Senhoria
para retirada e assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS decorrente do PREGÃO ELETRONICO NO
02/2022-SEMED, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISlçOES DE
BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E SQUEEZEns,
CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE., tudo conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. O termo Contratualestá disponívelna sala da
Comissão Permanente de Licitação na Av. Moisés Moita no 785 - Bairro Neném Plácido, na cidade de Tianguá,
Estado do Ceará, e deverá ser assinado no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da data do recebimento
da presente convocação

https://webmail-seguro.com .br/tiangua.ce.gov.br/?.task=mail& =0&.uid=958&. ibox =IN BOXE.a ction =print&.ex twin= l 1/2

Lacamail:: Rc REF : CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERN10 CONTRAluAI tianguá ce PE

Tianguá-CE, 09 de FEVEREIRO de 2022

.J

r,'
ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA

Secretária de Educação do Município de Tianguá

ORGAO GERENCIADOR

https://webmail-seguro,com.br/tiangua.ce.gov.br/?.task=mail& fe=0& id=958& INBOX&.action=print& 2/2